2024年度津・榊原地区研究会開催の御案内

津・榊原地区研究会

会長 白藤 裕敏

拝啓

皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて 2024年度津・榊原地区研究会を開催させて頂きたいと存じ上げます。

御多忙とは存じますが、万章繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

日時  2024年 10月 5 日（土）   18:00 ～ 20:30

場所  武内病院 講堂

受付開始 17：15～(※土曜診療があります。受付時間より前の来訪はご遠慮ください)

総合司会 武内病院 放射線部 草川 拓也

★第一部 メーカー講演

『造影理論の基礎と応用』

                    株式会社根本杏林堂 営業技術 小林 弘幸

★第二部 多職種連携セッション「見えない心臓を見える化する MRI・CT・心電図」

「当院における心臓MRI（仮）」  三重ハートセンター 放射線科 岩本 直樹先生

「知って得する心臓 CT（仮）」    三重ハートセンター 放射線科 水崎 繁 先生

「臨床検査技師が教える！心電図（仮） 」

三重ハートセンター 臨床検査科 柿本 将秀先生

※軽食をご準備しております。数には限りがありますのでご了承ください。

※当日、参加費として 200円徴収させていただきます。

※CT認定ポイント 1単位：認定機構申請予定

※定員 40名 事前登録にご協力お願いします。締め切り：10月 1日(火)

※参加登録は googleフォームにて氏名、施設名等を入力してください

https://forms.gle/aHPHtw1Pio2V5WEh9

お問い合わせ先 事務局 武内病院 草川拓也

Mail:sakakibaraonsenhp@gmail.com

共催:(一社)三重県診療放射線技師会

https://forms.gle/aHPHtw1Pio2V5WEh9

アクセス

駐車場・会場案内図

Aコープ
出入口

市道

市

道

軽 軽軽 軽軽 軽 軽 軽 軽

北側
出入口

駐車スペース

軽

軽 軽 軽 軽軽 軽

空
軽

軽 軽軽 軽 軽 軽 軽 軽 軽 軽軽

送

迎

専

用

送

迎

専

用

送

迎

専

用

救急車

フィット

本

部

長

事

務

長

公用車

公用車

公用車

公用車

アルファード

セレナ

赤枠に駐車してください

病院入口

病院入口には世話人が立って

います。分からなければ、世

話人に声をかけてください